

OP Skog Kupong Autocall 29/2022

Reklam
Strukturerat lån utan kapitalgaranti

Underliggande tillgång:	Utvecklingen i aktiekurserna för UPM-Kymmenes (FI0009005987) och Stora Enso R-aktie (FI0009005961) granskat enligt den svagare.
Emissionskurs:	Cirka 100 % (preliminärt, högst 100 %)
Gottgörelseprocent:	Årligen 11,0 % (preliminärt, minst 9,0 %). Gottgörelse betalas om Referenspriset för den svagare aktien är åtminstone på gottgörelsenivån.
Återbetalning av kapitalet:	Återbetalningen av det nominella kapitalet påverkas av värdeutvecklingen hos den underliggande tillgången.
Teckningstid:	20.06.2022–05.08.2022
Löptid:	10.08.2022–27.08.2025 (om inte lånet förfaller i förtid)
Emittent:	OP Företagsbanken Abp, Aa3 (Moody's) och AA- (S&P)

Ni står i beråd att köpa en produkt som är komplex och som kan vara svårbegriplig

OP Skog Kupong Autocall 29/2022

Basfakta

Underliggande tillgång	Utvecklingen i aktiekurserna för UPM-Kymmene (FI0009005987) och Stora Enso R-aktie (FI0009005961) granskat enligt den svagare utvecklade aktien
Gottgörelseprocent ¹	11,0 % (preliminärt, minst 9,0 %). Eventuell gottgörelse bildas årligen kumulativt på värderingsdagarna
Återbetalning av kapitalet	Återbetalningen av det nominella kapitalet påverkas av värdeutvecklingen hos den Underliggande tillgången
Startvärde (100 %)	Ett värde som emittenten fastställt utifrån värdet på den Underliggande tillgången på en dag som emittenten valt under perioden 20.06.2022–10.08.2022
Autocall-nivå (100 %)	Lånet förfaller till betalning i förtid enligt dess nominella värde, och gottgörelse betalas om Referenspriset för aktien med den svagare utvecklingen \geq Autocall-nivån
Gottgörelsenivå (75 %)	Gottgörelseprocenten betalas om Referenspriset för den aktie som utvecklats svagare \geq Gottgörelsenivån
Skyddsnivå (75 %)	Lånet förfaller till betalning enligt dess nominella värde, om Referenspriset för den aktie som utvecklats svagare 11.08.2025 ligger åtminstone på Skyddsnivån. Om Referenspriset ligger under Skyddsnivån, bestäms återbetalningsbeloppet enligt kursutvecklingen för den svagare aktien.
Referenspris	Slutvärdet för respektive underliggande aktie i relation till startvärdet på värderingsdagen. Fastställs årligen: 10.08.2023 ⁽¹⁾ , 09.08.2024 ⁽²⁾ och 11.08.2025 ⁽³⁾
Eventuella betalningsdagar	28.08.2023 ⁽¹⁾ , 27.08.2024 ⁽²⁾ och 27.08.2025 ⁽³⁾
Emissionskurs	Rörlig, cirka 100 % (högst 100 %)
Obligationernas nominella belopp	1.000 € (minimiteckning 5.000 €)
Löptid	10.08.2022–27.08.2025 (om inte lånet förfaller i förtid)
Teckningstid	20.06.2022–05.08.2022
Lånets ISIN-kod	FI4000523824
Beskattning	Det här lånet är ett obligationslån som omfattas av lagen om källskatt på ränteinkomst. Den eventuella avkastningen på lånet omfattas för i Finland bosatta fysiska personer eller finländska dödsbon av källskatt på ränteintäkter. Om lånet säljs före förfalldagen, omfattas den realisationsvinst/-förlust som uppstår av kapitalbeskattning.

© OP ¹ Se närmare beskrivning av lånets eventuella gottgörelse på sidorna 3, 4 och 9

OP Skog Kupong Autocall 29/2022

Lånets struktur och risker²

Lånets återbetalningsbelopp, eventuella gottgörelse och förtida förfall granskas årligen på värderingsdagarna **enligt kursutvecklingen relaterad till Startvärdet för den svagare utvecklade aktien**. På basis av den svagare utvecklade aktien på de årliga värderingsdagarna kan lånet förfalla i förtid.

Startvärdet är ett värde som emittenten fastställt för varje aktie (100 %) och som baserar sig på aktiernas värde på en dag som emittenten valt under perioden 20.06.2022–10.08.2022.

Den eventuella gottgörelsen som samlas vid den årliga granskningen är 11,0 %³ (preliminärt, minst 9,0 %). Lånets Gottgörelsenivå är 75 %, vilket betyder att den svagare utvecklade aktien får vara högst 25 % lägre än startvärdet på värderingsdagen för att gottgörelsen eller tidigare inte utbetalad gottgörelse ska betalas.

Referenspriset fastställs för aktierna på värderingsdagarna på basis av avslutskurserna i relation till aktiernas Startvärden.

Om Referenspriset för aktien med den svagare utvecklingen per 11.08.2025 är mindre än 75 % av Startvärdet och lånet inte har förfallit till betalning i förtid, återbetalas till placeraren motsvarande andel av det nominella kapitalet (Referenspris / Startvärde * Nominellt kapital). Den andel av det nominella kapitalet som återbetalas ligger i så fall i intervallet mellan 0 % och under 75 %. Då betalas inte heller gottgörelse till placeraren.

Lånets nominella kapital är inte garanterat. Placeraren kan förlora det placerade kapitalet helt eller delvis. Lånet saknar säkerhet, vilket innebär att återbetalningen av lånets nominella kapital och betalningen av gottgörelsen dessutom omfattas av en risk för emittentens betalningsförmåga. Lånet noteras inte, men OP Företagsbanken Abp strävar efter att ge lånet köpnoteringar under lånets löptid vid normala marknadsförhållanden. Om placeraren vill sälja lånet före slutet av löptiden, kan lånets värde vara större eller mindre än det nominella värdet.

²Vad gäller återbetalningen av lånet och strukturen hos betalningen av avkastningen ska placeraren läsa grundprospektet och de lånespecifika villkoren. De innehåller den primära beskrivningen av lånets struktur. Läs mer om riskerna på sidorna 10 och 11.

³Gottgörelseprocenten fastställs senast 10.08.2022. Kalkylerna i det här materialet baserar sig på ett läge där Gottgörelseprocenten skulle fastställas till 11,0 %.

OP Skog Kupong Autocall 29/2022

Lånets struktur

A. Värderingsdagar 1–2

1. Om den svagare utvecklade aktiens **Referenspris** > Autocall-nivån (100 %), förfaller lånet i förtid och på följande betalningsdag för gottgörelse betalas lånets nominella kapital till placeraren samt en gottgörelse för varje värderingsperiod för vilken den ännu inte har betalats.
2. Om den svagare utvecklade aktiens **Referenspris** > Gottgörelsenivån (75 %), men < Autocall-nivån (100 %), betalas på följande betalningsdag för gottgörelse till placeraren en Gottgörelse för varje värderingsperiod för vilken den ännu inte har betalats, men lånet förfaller inte utan fortsätter att löpa.
3. Om den svagare utvecklade aktiens **Referenspris** < **Gottgörelsenivån (75 %)** betalas ingen gottgörelse till placeraren och lånet fortsätter att löpa.

B. Värderingsdag 3

Om lånet inte har förfallit i förtid, bestämmer Referenspriset per 11.08.2025 beloppet av gottgörelsen och kapitalåterbäringen på lånets återbetalningsdag 27.08.2025:

1. Om den svagare utvecklade aktiens **Referenspris** > Gottgörelse- och Skyddsnivån (75 %), betalas 100 % av det nominella kapitalet till placeraren och gottgörelse för varje värderingsperiod som den ännu inte har betalats.
2. Om den svagare utvecklade aktiens **Referenspris** < **Gottgörelse- och Skyddsnivån (75 %)**, förlorar placeraren det nominella kapitalet delvis eller helt. Lånets kapitalåterbäring fastställs enligt den sämre utvecklade aktiens kursutveckling och ingen gottgörelse betalas.

OP Skog Kupong Autocall 29/2022

Varför placera? UPM-Kymmene

UPM-Kymmene affärsrörelse har utvecklats gynnsamt också i år

Det gångna året har för många företag varit svårt på många sätt då företagen kämpat med kostnads-, logistik- och komponentsvårigheter. UPM-Kymmene affärsrörelse har däremot utvecklats gynnsamt, åtminstone under den första hälften av året. Ett bevis på det är företagets positiva vinstvarning 14.6: Företaget uppskattar att den jämförbara rörelsevinsten ökar både för den första hälften av 2022 jämfört med motsvarande period ifjol och för hela 2022 jämfört med 2021. Företagets marknadsläge är fortsatt starkt och kostnadshanteringen har varit lyckad och detta förväntas synas också i företagets resultat för de kommande perioderna.

Konkurrenskraften är god och de framtida investeringarna verkar lovande.

UPM har traditionellt skött sin konkurrenskraft mycket systematiskt och därför har företaget starka resurser samt en stabil marknadsposition inom sina sex affärsområden. Företagets affärsrörelse genererar också ett starkt kassaflöde, som möjliggör högklassiga investeringar och utökningen av affärsrörelsen. Företagets investeringar under de kommande åren såsom cellulosafabriken i Paso del Toros, biokemikaliefabriken i Tyskland och det planerade bioraffinaderiet i Rotterdam har betydande resultatpotential på längre sikt.

Av riskerna som utgör ett hot mot företaget accentueras framför allt den periodiska verksamheten på cellulosamarknaden och variationerna i priset på cellulosa, som också delvis riktas till priset på UPM:s andra slutprodukter. Å andra sidan kan också eventuell överkapacitet leda till sämre lönsamhet. Strukturen Kupong Autocall erbjuder dock möjlighet till avkastning trots att företaget med den svagare utvecklingen i den underliggande tillgången skulle sjunka under löptiden, såvitt kursnedgången inte överskrider 25 %.

Källor: Bloomberg, företagets webbplats och OP Företagsbanken 14.06.2022.
Den historiska utvecklingen är ingen garanti för den framtida utvecklingen.

Kupong Autocall-struktur

Avkastning på en stigande marknad

Om den aktie som utvecklats svagare på värderingsdagen är minst på startnivån, förfaller lånet i förtid och gottgörelse betalas till placeraren.

Avkastning också på en sjunkande marknad

Om den aktie som utvecklats svagare på värderingsdagen är minst på Gottgörelsenivån (75 %), förfaller lånet inte i förtid, men en gottgörelse betalas till placeraren.

Den årliga gottgörelsen är 11,0 %

Avkastning ackumuleras på det placerade nominella kapitalet årligen och betalas då det ovan avsedda avkastningsvillkoret uppfylls.

Skydd mot en kursnedgång på 25 %

Om den aktie som utvecklats svagare på den sista värderingsdagen är under startvärdet men har sjunkit med högst 25 % från startvärdet, betalas till placeraren hela det nominella kapitalet och gottgörelse.

Ingen kapitalgaranti

Om aktie som utvecklats svagare på den sista värderingsdagen har sjunkit med mer än 25 % från startvärdet, betalas till placeraren det nominella kapitalet enligt kursnedgången för den aktie som utvecklats svagare och ingen gottgörelse. I så fall förlorar placeraren nominellt kapital i förhållandet ett till ett med kursnedgången för den aktie som utvecklats svagare i relation till dess Startvärde.

OP Skog Kupong Autocall 29/2022

Varför placera? Stora Enso

Också Stora Ensos affärsrörelse har utvecklats gynnsamt i år

Också Stora Enso har lyckats klara början av året framgångsrikt och gav en positiv vinstvarning 13.6.2022. Företaget ändrade sin prognos och räknar med ett bättre operativt rörelseresultat 2022 än 2021. Tidigare uppskattade företaget att rörelseresultatet skulle hållas på samma nivå som i fjol.

En av hörnstenarna i Stora Ensos affärsrörelse är kartongmarknaden som växer med cirka 3–4 % per år bland annat därför att näthandeln och efterfrågan på fiberbaserade förpackningar ökar. Företaget har avsevärda marknadsandelar inom fler kartongsegment, vilket betyder att tillväxten på kartongmarknaden borde synas också som tillväxt i företagets affärsrörelse. Företaget har investerat i kartongproduktionen och under de senaste åren profilerat sig allt mer som ett kartongföretag. Företaget har dock också ett betydande cellulosaöverskott, vilket innebär att företaget inte använder all cellulosa som det producerar utan säljer den till sina kunder. Därför syns prisfluktuationerna i företagets resultat både i det positiva och negativa scenariot.

Stora Enso är en av världens största privata skogsägare och skogsegendomen liksom företagets produktionsenheter har värderats rätt moderat i företagets balansräkning jämfört med marknadspriserna på motsvarande tillgångsposter och kassaflödesprofiler. Den moderat prissatta balansräkningen stöder värderingen av företagets aktie.

För hurdana placerare lämpar sig lånet?

Lånet passar placerare som förväntar sig att kursutvecklingen för aktierna i den underliggande tillgången ur lånevillkorsperspektiv kommer att vara gynnsam under de följande 1–3 åren och som är villiga att bära riskerna i anslutning till placeringen (se sid. 3, 4, 10 och 11). Lånet strävar preliminärt efter en gottgörelse på 11,0 procent, som är konkurrenskraftig jämfört med UPM-Kymmene's förutspådda utdelning på 4–5 procent under de kommande åren samt Stora Ensos årliga utdelning på cirka 4,2 procent under de kommande åren.

OP Skog Kupong Autocall 29/2022

Information om företaget



UPM

UPM är ett globalt skogsindustriföretag, och grunden för företagets affärsrörelse är verksamheter som baserar sig på fiber och biomassa samt förnybara råvaror och produkter. UPM:s finansiella ställning är ytterst stark, vilket tryggar möjligheterna till vidareutveckling av företaget och till en lönsam tillväxt i omsättningen. I nyckelposition för företagets nya innovationer står företagets sakkunskap om förnybara och återvinningsbara material, utsläppsnål energi och resurseffektivitet.

Företaget sysselsätter cirka 18 000 anställda i 12 länder, och dess vision är att vara en föregångare inom bioskogsindustrin och bygga upp en hållbar, innovationsdriven och intressant framtid.

UMP:s kursutveckling 14.6.2017–14.6.2022



Företagets namn	Kurs (14.6.2022)	Marknadsvärde (Mrd)	Utdelnings- prognos 2023 (%)	PB-tal (12 mån. glidande)	P/E-prognos 2023	EV/EBITDA-prognos 2022	ROE-prognos 2022 (%)	Kursförändring 6 mån. (%)	Kursförändring 12 mån. (%)
UPM-KYMMENE OYJ	30,53	16,29	4,33	1,52	12,69	9,06	10,24	-4,98	-6,06

OP Skog Kupong Autocall 29/2022

Information om företaget



storaenso

Stora Enso är ett globalt skogsindustriföretag som utvecklar och tillverkar produkter för förpacknings-biomaterial-, trävaru- och pappersindustrins produkter. Stora Enso är också en av världens största privata skogsägare. Företagets strategi fokuserar kring förnybart material och företaget är övertygat om att allt det som idag tillverkas av icke förnybart material i framtiden kan tillverkas av trä. Koncernen har cirka 22 000 anställda i 13 länder.

Stora Ensos kursutveckling 14.6.2017–14.6.2022



Företagets namn	Kurs (14.6.2022)	Marknadsvärde (Mrd)	Utdelningsprognos 2023 (%)	PB-tal (12 mån. glidande)	P/E-prognos 2023	EV/EBITDA-prognos 2022	ROE-prognos 2022 (%)	Kursförändring 6 mån. (%)	Kursförändring 12 mån. (%)
STORA ENSO OYJ-R SHS	15,52	12,37	3,80	1,14	11,71	6,34	11,16	1,97	2,85

OP Skog Kupong Autocall 29/2022

Exempelavkastningar i olika scenarier

Förenklade exempel på hur utvecklingen hos aktien med den svagare utvecklingen på värderingsdagarna (1-3) påverkar avkastningen eller förlusten

Värderingsdag	TIDPUNKT			Till placeraren betalas	GOTTGÖRELSE TOTALT	KAPITAL	AVKASTNING p.a.
	10.8.2023	9.8.2024	11.8.2025				
Betalningsdag	28.8.2023	27.8.2024	27.8.2025				
	REFERENSPRISET PÅ DEN SVAGARE AKTIEN PÅ VÄRDERINGSDAGEN						
Scenario 1 <i>Gottgörelse</i>	105 % 11,0 %			11,0 %	100,0 %	10,44 %	
Scenario 2 <i>Gottgörelse</i>	80 % 11,0 %	120 % 11,0 %		22,0 %	100,0 %	10,72 %	
Scenario 3 <i>Gottgörelse</i>	50 % 0,0 %	60 % 0,0 %	75 % 33,0 %	33,0 %	100,0 %	9,81 %	
Scenario 4 <i>Gottgörelse</i>	80 % 11,0 %	65 % 0,0 %	60 % 0,0 %	11,0 %	60,0 %	-11,64 %	
Scenario 5 <i>Gottgörelse</i>	60 % 0,0 %	50 % 0,0 %	55 % 0,0 %	0,0 %	55,0 %	-17,81 %	
Scenario 6 <i>Gottgörelse</i>	55 % 0,0 %	30 % 0,0 %	0 % 0,0 %	0,0 %	0,0 %	-100,00 %	

Startvärde	100 %
Autocall-nivå	100 %
Gottgörelsenivå	75 %
Skyddsnivå	75 %

Exemplen beskriver inte lånets förväntade utveckling. Avkastningen p.a. har beräknats enligt förfalldagen.

I kalkylen har inte beaktats beskattningens inverkan och som emissionskurs gäller antagandet 100 %.

Som gottgörelse gäller i kalkylen 11,0 % (preliminärt, minst 9,0 %).

OP Skog Kupong Autocall 29/2022

Risker i anslutning till lånet och kostnader (1/2)

Riskerna hos placeringar i obligationslån har beskrivits i lånevillkoren och grundprospektet. I det här sammandraget redogörs kort för riskerna hos lånet. Placerarna ska noggrant ta del av lånevillkoren och bland annat överväga följande:

Risker i anslutning till avkastningen och kapitalet

Den eventuella avkastningen på lånet och återbetalningen av kapitalet samt en förtida återbetalning påverkas av värdeutvecklingen hos den Underliggande tillgången. Om Referenspriset för aktiekursen för aktien med den svagare utvecklingen per 11.08.2025 är mindre än 75 % av Startvärdet och lånet inte har förfallit till betalning i förtid, återbetalas till placeraren endast motsvarande andel av det nominella kapitalet (Referenspris / Startvärde för underliggande tillgång * nominellt kapital). Återbetalningen av lånets nominella kapital ligger i så fall i intervallet mellan 0 % och under 75 %. På lånet betalas då inte heller gottgörelse på förfalldagen.

Emittentrisk:

Till lånet ansluter sig en risk för emittentens återbetalningsförmåga. Lånet saknar säkerhet. Med den risk som avser emittentens återbetalningsförmåga avses risken för att emittenten blir insolvent och inte kan svara för sina betalningsskyldigheter. Placeraren kan till följd av emittentens eventuella insolvens förlora det placerade kapitalet samt den eventuella avkastningen helt eller delvis. Lånet omfattas av en risk för att resolutionsmyndigheterna till följd av emittentens allvarliga finansiella svårigheter har rätt att ingripa i villkoren för lån som banken emitterat på ett sätt som påverkar placerarens ställning och att på emittenten tillämpa sådana resolutionsverktyg som anges i lagen, till exempel nedskrivning av lånet, konvertering av lånet till aktier, förlängning av lånets återbetalningstid eller ändring av gottgörelsebeloppet. Då kan placeraren förlora det placerade kapitalet delvis eller helt. OP Företagsbanken Abp är en solid affärsbank som grundats 1902, och banken är centralt finansiellt institut för OP Gruppen. OP Företagsbanken Abp:s internationella rating (14.06.2022) är Aa3 (Moody's) och AA- (Standard & Poor's), vilket är en stark rating.

Sekundärmarknad:

OP Företagsbanken Abp stävar efter att ge en köpnotering för lånet under lånets löptid, men garanterar inte att det finns en sekundärmarknad. Det är möjligt att ett lån inte får en fortlöpande daglig sekundärmarknad. Om en placerare vill sälja sin placering före återbetalningsdagen, kan lånets marknadspris vid ifrågavarande tidpunkt vara lägre eller högre än det kapital som placerats. Placeraren kan i så fall få en överlåtelseförlust genom försäljningen. Den dagliga noteringen påverkas av utvecklingen på ränte- och aktiemarknaden samt respektive derivatmarknader.

OP Skog Kupong Autocall 29/2022

Risker i anslutning till lånet och kostnader (2/2)

Återbetalning i förtid:

På grund av lånets struktur kan värdeutvecklingen hos den underliggande tillgången leda till förtida återbetalning av lånet, varvid den avkastning som ackumulerats fram till dess och hela det nominella värdet betalas till placeraren. Placeraren får inte längre avkastning fram till slutet av den ursprungliga löptiden.

Det belopp som ska betalas vid en sådan återbetalning i förtid som avses i lånevillkoren till följd av en lagändring som gäller Säkringsinstrumentet, ökade kostnader för upprätthållandet av Säkringsinstrumentet eller en störning i Säkringsinstrumentet kan vara större eller mindre än lånets nominella värde. Emittenten har också rätt att återbetala lånet i förtid utan särskilt skäl. Dessutom har emittenten rätt att återbetala lånet i förtid, om lånets underliggande aktie eller företag blir föremål för en anpassningsåtgärd i enlighet med lånevillkoren, och utbytet av den underliggande tillgången eller korrigeringen av beräkningen skulle leda till ett oskäligt resultat. I så fall ska emittenten återbetala lånet till värdeandelsinnehavarna enligt marknadsvärdet, dvs. ett belopp som kan vara större eller mindre än lånets nominella värde.

Ångerrätt:

Emittenten har rätt att återkalla emissionen på basis av att marknadsläget förändrats, teckningarnas omfattning blivit liten eller om det inträffat något som enligt emittentens prövning kan äventyra arrangemanget. Dessutom har emittenten rätt att återkalla emissionen, om gottgörelseprocenten inte kan fastställas till minst 9,0 %. I så fall ska teckningsbeloppet återbetalas till tecknarna. Ränta betalas inte på det belopp som återbetalas.

Struktureringskostnad:

Struktureringskostnaden för lånet är högst 4,34 procent, vilket motsvarar en årlig kostnad på cirka 1,40 procent, om placeringen hålls till förfallodagen och ingen återbetalning i förtid har skett på lånet. Struktureringskostnaden baserar sig på värdena på lånets ränte- och derivatplaceringar på värderingsdagen 3.6.2022 med emissionskursen 100 %. Struktureringskostnaden fastställs lånespecifikt. Kostnaden beror bl.a. på marknadsläget, såsom variationer i räntorna och aktiederivat. I struktureringskostnaden ingår alla kostnader som emittenten har på grund av lånet, såsom emissions-, licens-, material-, marknadsförings-, awecklings- och förvaringskostnader. Emittenten tar inte ut någon separat teckningsprovision för lånet. Lånet utgör en del av emittentens upplåning.

OP Skog Kupong Autocall 29/2022

Ansvarsreservation och hållbarhetsprinciper

I exempelkalkylerna i lånets marknadsföringsmaterial används preliminära villkor. Vid beräkningen av avkastningsutsikterna i faktabladet för lånet har däremot använts lånets minimivillkor. Därför kan exemplen avvika från varandra.

OP Företagsbanken Abp har upprättat det här materialet i marknadsföringssyfte. Materialet är inte en fullständig beskrivning av produkten eller riskerna som hänför sig till den. De uppgifter och bedömningar som ges i materialet utgör OP Företagsbanken Abps åsikt, och de kan ändras utan ett separat meddelande. De uppgifter som ges är inte avsedda som placeringsråd, erbjudande eller uppmaning att lämna ett erbjudande för köp eller försäljning av ett finansiellt instrument. Materialet beaktar ingen enskild persons placeringsmål, finansiella ställning, placeringserfarenhet, placeringskunskaper eller andra aspekter. Det är rekommendabelt att skaffa ett råd av en expert innan man fattar ett placeringsbeslut. Det är viktigt att komma ihåg att den historiska utvecklingen inte är en garanti för den framtida avkastningen. OP Företagsbanken Abp är inte och strävar inte efter att vara en rådgivare i skattefrågor, bokföringsfrågor eller juridiska frågor vid ett enda av sina kontor. Det här dokumentet får, oberoende av syfte, inte mångfaldigas, distribueras eller publiceras utan samtycke av OP Företagsbanken.

För att få fullständig information om emittenten och lånet och för att till fullo förstå eventuella risker och fördelar som beslutet att placera i lånet medför, måste den eventuella placeraren noggrant läsa de lånespecifika villkoren, faktabladet och prospektet för OP Företagsbankens obligationsprogram (offentliggjort 22.4.2022 samt kompletterat 4.5.2022) som Finansinspektionen godkänt. Det här marknadsföringsmaterialet ger inte ensamt en fullständig bild av lånets egenskaper eller emittenten. Godkännandet av grundprospektet ska inte uppfattas som ett godkännande av värdepappren som erbjuds eller upptas som föremål för handel på en reglerad marknad. Grundprospektet, de hänvisade handlingarna, de lånespecifika villkoren och faktabladet finns att få på teckningsstället, OP Private-kontoren och på adressen www.op.fi/obligationslan.

Hållbarhetsprinciper i strukturerade produkter:

I produkten iaktas OP Kapitalförvaltnings principer för hållbar placering för uteslutningslistans del. Uteslutningen baserar sig vanligen på att företagens verksamhet bryter mot internationella normer eller OECD:s anvisningar, på tillverkningen av en viss typ av vapen eller på kolrisken. Se uteslutningslistan [här](#).